

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту закона Республики Крым "О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Крым "О дорожном фонде Республики Крым"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Закон Республики Крым от 6 июля 2015 года № 133-ЗРК/2015 "О дорожном фонде Республики Крым"	
<p style="text-align: center;">Статья 2</p> <p>Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Республики Крым утверждается законом Республики Крым о бюджете Республики Крым на очередной финансовый год и на плановый период в размере не менее прогнозируемого объема установленных данным Законом:</p> <p>1) от доходов бюджета Республики Крым от акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет Республики Крым в соответствии с Федеральным законом от 1 декабря 2014 года № 384-ФЗ "О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов";</p> <p style="text-align: center;">...</p>	<p style="text-align: center;">Статья 2</p> <p>Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Республики Крым утверждается законом Республики Крым о бюджете Республики Крым на очередной финансовый год и на плановый период в размере не менее прогнозируемого объема установленных данным Законом:</p> <p>1) от доходов бюджета Республики Крым от акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет Республики Крым в соответствии с Федеральным законом от 19 декабря 2016 года № 415-ФЗ "О федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018–2019 годов";</p> <p style="text-align: center;">...</p>